

Gdynia, dnia 22 września 2022 r.

L. dz. ...5026 /2022

**Szkoły Podstawowe
w Gdyni**
wg rozdzielnika

dotyczy: programu „Wgraj się”

Szanowna Pani Dyrektor/Szanowny Panie Dyrektorze,

Z wielką przyjemnością pragnę zaprosić Państwa do udziału w kolejnej edycji programu edukacji sportowej Miasta Gdyni „Wgraj się”.

Przypomnę, iż celem projektu jest wzmocnienie dobrych nawyków zdrowotnych wśród najmłodszych mieszkańców Gdyni - uczniów klas I-III, promocja wiedzy o zdrowym odżywianiu i sprawności fizycznej. W ramach programu „Wgraj się” zaplanowane są atrakcyjne lekcje w-f przeprowadzone przez profesjonalnych trenerów oraz warsztaty i spotkania z dietetykiem. Trenerzy przeprowadzają zajęcia głównie na świeżym powietrzu z wykorzystaniem dodatkowego sprzętu sportowego. Podczas prezentowania różnych dyscyplin sportowych zachęcają dzieci do uczestniczenia w treningach organizowanych przez gdyńskie kluby sportowe. W tegorocznej edycji zostaną przeprowadzone również testy sprawnościowe a pod koniec roku przygotowujemy dla wszystkich uczestników grę terenową w której zaplanowaliśmy atrakcyjne nagrody . W ramach trwania projektu zostaną również przeprowadzone konkursy i festyny sportowe zarówno dla dzieci jak i ich opiekunów.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się z prośbą o zgłaszanie chęci uczestniczenia w powyższych aktywnościach w roku szkolnym 2022/2023. Zgłoszenia należy przesać najpóźniej **do dnia 28 września 2022 roku** na adres wgrajsie@gdyniasport.pl. Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest ustanowienie planu spotkań w ciągłym bloku godzinowym (minimum 3-4 godziny zajęć pod rząd) sprzyjającego lepszej organizacji zajęć na świeżym powietrzu oraz zapewnienia infrastruktury do przeprowadzenia zajęć wewnątrz w szkole.

W zgłoszeniu prosimy o potwierdzenie liczby klas I-III w roku szkolnym 2022-2023 oraz liczby uczniów i nauczycieli wychowawców wraz z nauczycielami wspomagającymi.

W ramach działań tegorocznej edycji **Wgraj się – Zgraj się** pragniemy poprzez sport zintegrować nowo przybyłych uczniów z Ukrainy, prosimy również o wskazanie w których klasach i ilu z nich uczy się w Państwa placówce.

W razie pytań zachęcam do kontaktu z Koordynatorem programu:

Małgorzata Koprowska
Gdyńskie Centrum Sportu
ul. Olimpijska 5/9, 81-538 Gdynia
e-mail: m.koprowska@gdyniasport.pl
tel.: 785175707

Z poważaniem

DYREKTOR GOS

Przemysław Dalecki